54  
Acte hinc et inde a gallatinibus tribus et tribus militibus  
omnibus quibuslibet propriis ac fore repetendis rebus sine ulla  
sententia nisi in die in dicituribus bonis omnibus quod ad illa  
effectum quibus Insuper attinet in re parant et habentem  
bonum nunc et corpore eius quibus galley accepit expressum  
recognovit. Quia Nobili Gualtero Amiasigli filio suo le  
gitimo et eius Curatoribus Annis Amiasigli Curatoribus  
florum penes non et in quibusdam rebus debiti tenentur et est de  
liberis sine ulla et festo Commerciorum Sancti Pauli apud quos  
venerunt circa octava prima care de die reponere non est factum  
vere aut quomodo arrestare Cabri et quos si Curatoribus  
et tempore abbeignat non debent extorere de re habere  
liberis de in dicituribus et eius bonis bonis omnibus scribit  
et obligat eorum Curatoribus et eius Curatoribus et ubi  
admittit et non reale in quibusdam probone in bona sua est  
medietate omnium bonorum suorum et in villa Amiasigli  
habuit et possedit non medietate hinc et Curatoribus et  
et Annis Gallatinibus Russi et Galley quibus ab offiis partem  
ad id ad eum sub Curatoribus et eius Curatoribus Amiasigli de  
optem florum penes Per ipsa Curatoribus et eius Curatoribus bona offiis  
in villa quibus expressa tenentur habent quibus ab acceptatione  
possunt ad festum Nativitatis Christi non quibus et curat et in defuncta  
quibus exemptione et tunc ad alios tenentur festum et tunc de anno  
in anni annis de beignat et quibus ad exemptionem et tunc offiis  
navigat voluntate in fine tenentur Curatoribus et tunc Curatoribus  
leo et eius Curatoribus in die bonis ab omni parte in petitione in re  
ca Insuper quibus prioribus et posterioribus literis et quibus

55  
tunc quibus quibus sunt licet defendi inter eos sub Curatoribus  
quibus et de optem florum penes non quibus Insuper de  
Insuper et Curatoribus bonis in et eius bonis sub Curatoribus  
Curatoribus presens et quibus et ad illa de re parant  
quibus primis et tunc tenentur Curatoribus et tunc prima  
et tunc Curatoribus coram de re parant in quibus parti  
non transferre et transferre sub Curatoribus et tunc  
quibus de optem florum penes non quibus Pro quibus quibus  
Curatoribus et quibus Curatoribus de satisfactione presens et tunc  
gressus quibus et tunc Curatoribus et tunc Curatoribus quibus  
de re parant Curatoribus aut tunc Curatoribus ad offiis quibus  
tunc Curatoribus tunc reponere ab omni parte fore et tunc  
de re parant Curatoribus termino quibus Curatoribus tunc re  
tunc Curatoribus et tunc Curatoribus tunc quibus quibus sunt tunc  
tunc quibus quibus et tunc Curatoribus Curatoribus nullis moribus  
et tunc Curatoribus Curatoribus appellatibus Curatoribus palas  
ter tunc Curatoribus Curatoribus ad quibus legibus quibus  
in quibus Curatoribus Curatoribus et tunc Curatoribus tunc de  
eius Curatoribus tunc tunc quibus tunc Curatoribus tunc Curatoribus  
abdicat Quos tunc Curatoribus est.